

Orders Details

Enquiry No : 123			ESTIMATE			Date : 06-11-2023	
Mobile : 91 9677608894& +91 9788947794			E-mail : madhushreecrackers@gmail.com				
MADHU SHREE CRACKERS							
Mercury ofset backside, Thirupathi nagar, parapatti, Sivakasi, Tamil Nadu 626189							
Customer Details			Bank Details				
BALA 8220088412 LALAPET RANIPET, TAMILNADU			A/C Name : MADHU SHREE CRACKERS A/C Number : 923020009441987 A/C Type : Saving Accounts Bank Name : Axis Bank				
S.No	Code	Product Name	Content	Quantity	IFSC Code:	Rate (Rs)	Amount (Rs)
90% Products							
1	105	MAYUR FEATHERS	PCS	1		1,200.00	1,200.00
2	108	PHOTO FLASH	PCS	1		1,200.00	1,200.00
3	109	COLOUR CHANGING BUTTERFLY	PCS	1		1,200.00	1,200.00
4	111	peacock Feather	BOX	1		1,200.00	1,200.00
5	112	MINI SIREN	BOX	1		1,400.00	1,400.00
6	113	SIREN (2 PCS)	BOX	1		1,200.00	1,200.00
7	115	Chotta Fancy	PCS	2		600.00	1,200.00
8	118	2" pipe fancy	PCS	1		1,200.00	1,200.00
9	121	3 1/2" fancy	PCS	1		2,000.00	2,000.00
10	127	12 shot Cracking (VGM)	PCS	1		1,500.00	1,500.00
11	128	12 Shot Multi colour(VGM)	PCS	1		2,200.00	2,200.00
12	14	chakkar deluxe	1 Box	2		1,400.00	2,800.00
13	157	12 cm green Sparklers	1 Box	10		390.00	3,900.00
14	160	15 cm colour Sparklers	1 Box	4		540.00	2,160.00
15	165	30 cm Green Sparklers	1 Box	6		560.00	3,360.00
16	166	30 cm Red Sparklers	1 Box	6		580.00	3,480.00
17	18	flower pot big	1 Box	5		700.00	3,500.00
18	19	flower pot special	1 Box	3		900.00	2,700.00
19	2	3 1/2" lakshmi crackers	1 Pkt	10		150.00	1,500.00
20	27	4 Twinkling star	1 Box	2		800.00	1,600.00
21	36	Trend Wheel	1 Box	1		2,000.00	2,000.00
22	47	Bullet bombs	1 Box	2		300.00	600.00
23	5	4"super delixe lakshmi	1 Pkt	20		350.00	7,000.00
24	55	Colour carnival	1 Box	1		1,500.00	1,500.00
25	64	RED Bijili Crackers (100 pcs)	BAG	3		400.00	1,200.00
26	76	Touch Me Falls	1 Box	1		2,000.00	2,000.00
27	83	Magic pop	1 Box	10		150.00	1,500.00
28	90	Selfi Stick	PCS	1		1,500.00	1,500.00
29	91	Helicopter	PCS	1		1,400.00	1,400.00
30	98	Rainbow Colour Smoke	PCS	1		2,000.00	2,000.00
Sub Total							61,200.00
Discount (90%)							55,080.00
Total							6,120.00
Total Items : 30			Overall Total				6,120.00